

IMSP Asociticia Medicala
Teritoriala Botanica CMF nr3
bd.Dacia 5/2a

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lotul 4 Lucrari de reparatie curenta la CMF nr3 bd.Dacia 5/2a

Valoarea de deviz 203 984,53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	42,033	65,00	2 732,14
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	66,735	65,00	4 337,77
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	284,96	65,00	18 522,40
4.	7123011000200	Betonist	h-om	6,236	65,00	405,34
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,152	65,00	9,88
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	24,4425	65,00	1 588,76
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	121,314	65,00	7 885,41
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	8,307	65,00	539,96
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	15,32	65,00	995,80
10.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,80	65,00	247,00
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	37,70	65,00	2 450,50
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	90,208	65,00	5 863,52
13.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	13,30	65,00	864,50
14.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	10,584	65,00	687,96
15.	7422010060100	Timplar	h-om	67,835	65,00	4 409,27
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	40,70	65,00	2 645,50
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	153,5953	65,00	9 983,69
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,186	65,00	272,09
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	61,0191	65,00	3 966,24
		Total manopera				68 407,75

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	3,00	55,00	165,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,43	350,00	1 900,50
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0375	350,00	13,13
4.	152	Cornier PVC 20x20	m	37,50	10,00	375,00
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,445	5,00	37,23
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,398	5,00	1,99
7.	20	Cornier din aluminiu	m	88,60	6,00	531,60
8.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0001	3 500,00	0,35
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	958,02	0,15	143,70
10.	2030112930000	Usi interioare MDF	m2	1,90	1 850,00	3 515,00

11.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	35,185	0,55	19,35
12.	2320166200729	Parchetin	l	0,936	3,50	3,28
13.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,70	55,00	38,50
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,59	55,00	87,45
15.	2416586105303	Grunt Supraton	kg	25,665	17,00	436,31
16.	24165861053037	Grunt Supraton Lux Biocid	kg	17,55	25,50	447,52
17.	2430116103800	Vopsea Mattlatex	kg	59,32	39,52	2 344,33
18.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,216	12,00	2,59
19.	24302261000001	Fuga	kg	12,2788	25,00	306,97
20.	24302261010102	Grund cu cuarț "BetoHgpuht"	kg	39,425	31,48	1 241,10
21.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,6972	31,48	53,43
22.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	3,51	31,48	110,49
23.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	3,087	95,00	293,26
24.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	12,1026	7,78	94,16
25.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	17,115	17,00	290,95
26.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	10,8045	5,50	59,42
27.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	1,80	1,00	1,80
28.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	28,0088	5,00	140,04
29.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 500mm	m	3,06	200,00	612,00
30.	2521216710000	Teava din polietilena PPR-AL-PPR 25x4.2mm	m	14,42	44,83	646,45
31.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	49,8631	5,00	249,32
32.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,20	15,00	3,00
33.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	125,51	10,00	1 255,10
34.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0585	1 200,00	70,20
35.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	98,75	7,20	711,00
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 788,892	2,50	4 472,23
37.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	31,14	5,00	155,70
38.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	136,713	3,50	478,50
39.	2653102100831	Amestec uscat	kg	731,136	3,50	2 558,98
40.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	156,4417	7,78	1 217,12
41.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	167,076	3,50	584,77
42.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	39,7588	200,00	7 951,76
43.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	26,00	0,35	9,10
44.	2662102701000	Placi ghips-carton gr12,5 hidrofoab	m2	38,6221	53,03	2 048,13
45.	2664102100000	Mortar	m3	0,7248	1 200,00	869,76
46.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,5216	0,00	0,00
47.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	140,13	5,50	770,72
48.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	14,948	5,50	82,21
49.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	74,15	2,50	185,38
50.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,855	25,00	21,38
51.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,418	25,00	10,45
52.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	16,9498	15,56	263,74
53.	2710703520285	Profil de suport	m	46,6923	21,94	1 024,43
54.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	30,87	220,00	6 791,40
55.	2746167335101	Priza dubla	buc	6,00	55,00	330,00

56.	281123630620060	Grila din PVC 250x250	buc	2,00	65,00	130,00
57.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	65,00	2,50	162,50
58.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	9,00	5,00	45,00
59.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	32,50	10,00	325,00
60.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,10	125,00	12,50
61.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	4,095	5,00	20,48
62.	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	8,442	6,00	50,65
63.	2822115700000	Radiator	buc	2,00	1 583,33	3 166,66
64.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	4,00	15,00	60,00
65.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,00	75,00	75,00
66.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1615	35,00	5,65
67.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	18,24	1,25	22,80
68.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	208,2762	0,35	72,90
69.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	224,4597	0,45	101,01
70.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	31,4874	25,00	787,18
71.	2874136313300	Diblu din metal	buc	117,60	0,65	76,44
72.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	8,00	5,50	44,00
73.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,30	2,00	0,60
74.	2875274123510	Dop din fonta	buc	3,00	5,00	15,00
75.	287527420270037	Robinet retur d=15mm	buc	2,00	140,67	281,34
76.	287527420270038	Robinet tur d=15mm	buc	2,00	140,67	281,34
77.	2875274400501	Corp de iluminat 600x600 4x18W IP20	buc	6,12	450,00	2 754,00
78.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,00	3,50	21,00
79.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	2,00	75,00	150,00
80.	3130134817404	Cablu de energie VVGng 3x1.5mmmp	m	132,60	12,50	1 657,50
81.	33	Tub gofrat d16mm	m	130,00	3,50	455,00
82.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,744	10,00	87,44
83.	4100126202818	Apa	m3	2,7316	10,00	27,32
84.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,1434	350,00	50,19
85.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19,155	2,50	47,89
		Total materiale de constructii				57 013,63

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,0392	55,00	112,16
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,5968	55,00	197,82
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,10	125,00	12,50
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,1701	55,00	669,36
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,083	15,00	31,25
6.	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	3,64	25,00	91,00
7.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,64	25,00	16,00
8.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,47	25,00	36,75
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,0938	15,00	31,41
10.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,7328	15,00	10,99
11.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,04	15,00	0,60
12.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	8,82	10,00	88,20
13.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,3463	10,00	3,46
14.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,2563	10,00	22,56
15.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	2,58	450,00	1 161,00

		Total utilaje de construcții				2 485,06
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

Total:

Total	lei	127 906,44
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	16 417,86
Cheltuieli de transport	5,00 %	2 850,68
Total	100,00 +	147 174,98
Cheltuieli de regie	10,00 %	14 717,50
Total	100,00 +	161 892,48
Beneficiu	5,00 %	8 094,62
Total	100,00 +	169 987,11
TVA	20,00 %	33 997,42

Total deviz:

203 984,53

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Asociticia Medicala Teritoriala Botanica)

(funcția, semnătura)